
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.200,00 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 300,00 zł,

- oświata i wychowanie - 1.900,00 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.200,00 zł, w tym z następujących źródeł:

- administracja publiczna - 300,00 zł,

- oświata i wychowanie - 1.900,00 zł,

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 59759386-E1C0-4B67-93FD-B5A7D6624A10. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 300,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00

801 Oświata i wychowanie 1.900,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4260 Zakup energii 1.200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 200,00

4260 Zakup energii 200,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 300,00

4260 Zakup energii 300,00
Razem: 2.200,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 300,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 30,00

801 Oświata i wychowanie 1.900,00
80101 Szkoły podstawowe 1.200,00

4260 Zakup energii 1.200,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 200,00

Id: 59759386-E1C0-4B67-93FD-B5A7D6624A10. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00
Razem: 2.200,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 59759386-E1C0-4B67-93FD-B5A7D6624A10. Podpisany Strona 2




